CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP THCS
Kính gửi:  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Thuận
Trường THCS …………………………………

	Họ và tên: …………………….....…....…..., Nam, nữ…………..........
Ngày, tháng, năm sinh: .............................................................................
Nơi sinh: ....................................................................................................
Dân tộc: ………………………………………………………………......
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………….......
Số chứng minh thư nhân dân: .......................  , ngày cấp ..........................
Nơi cấp chứng minh thư nhân dân: ...........................................................
Đã tốt nghiệp THCS năm ......................, Hệ ...........................................
Học sinh trường (lớp học cuối cấp): ................................................................
Xin được cấp bản sao bằng tốt nghiệp THCS với lý do: .........................
..................................................................................................................
...................................................................................................................
...................................................................................................................

	Kèm theo đơn:

- 01 bản photo chứng minh nhân dân  có công chứng;

	……………., ngày …..tháng …….năm ……
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nhà trường khi xác nhận cần đóng dấu giáp lai vào ảnh.
XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
 Căn cứ hồ sơ lưu tại nhà trường, trường THCS ……………….….……xác nhận:
…………………………………………………….…………………..…………......
Sinh ngày:… ./…../…. . . . .., nơi sinh: . .. ………………………………….…........
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………........
Là học sinh trường THCS ………………………………………………………......
Đã tốt nghiệp năm ……………...…tại nhà trường.
Đã được cấp bằng tốt nghiệp …………....., xếp loại …………………………........
Số hiệu bằng : ……………………………, ngày cấp …………………………......

	HIỆU TRƯỞNG

ảnh

3x4